
Uchwała Nr VIII/49/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 24 kwietnia 2007r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 
uchwala co następuje: 

§ 1 
I. Zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 
174.177,00 zł 
w tym: 
 środki z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego na Pozostałe 
wydatki obronne o kwotę 

300,00 zł 
 dofinansowanie projektu budowy kotłowni olejowej 
w Szkole Podstawowej w Chodaczowie ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego o kwotę 

74.405,00 zł 
 dofinansowanie budowy chodników na terenie gminy Grodzisko Dolne 
II transza w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego o kwotę 

99.472,00 zł 

II. Zmniejszenie wydatków budżetu gminy o kwotę 
30.000,00 zł 
w tym: 
 wydatki w dziale administracja publiczna o kwotę 
30.000,00 zł 

III. Zwiększenie wydatków o kwotę  796.197,00 
zł 
w tym: 
 wydatki w dziale oświata i wychowanie o kwotę  77.797,00 
zł 
 wydatki w dziale transport i łączność na budowę dróg gminnych o kwotę 660.000,00 
zł 
 wydatki w dziale transport i łączność na opracowanie dokumentacji 
na drogę od Krzyża do Króla w Podlesiu o kwotę  50.000,00 
zł 
 wydatki na pozostałe wydatki obronne na przeprowadzenie



ćwiczeń „KRAJ2007” o kwotę  300,00 
zł 
 wydatki w dziale rolnictwo i łowiectwo o kwotę  8.100,00 
zł 

§ 2 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków określają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
1.  Wprowadza  się  nadwyżkę  z  roku  2006  w  kwocie  1.100.000,00  zł  na  pokrycie 
wydatków 
w roku 2007. 

2. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy na koniec roku 2007 w wysokości 
4.895.155,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
a)  nadwyżki z roku 2006 w kwocie 1.100.000,00 zł, 
b)  kredytów i pożyczek w kwocie 3.795.155,00 zł. 

3. Ustala się przychody w kwocie 5.214.155,00 zł, w tym pochodzące z tytułu: 
a)  nadwyżki z roku 2006 w kwocie 1.100.000,00 zł, 
b)  zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.114.155,00 zł. 

4. Przychody i rozchody określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Ustala się roczne limity dla: 
1) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu do kwoty 3.795.155,00 zł, 
2) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 
319.000,00 zł, 
3) na pokrycie deficytu przejściowego w kwocie 3.795.155,00 zł. 

§ 5 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  a  nadzór  nad  jej  wykonaniem 
Komisji Budżetu i Finansów. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr VIII/49/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 24 kwietnia 2007r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

I. Zwiększenia: 
Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  Kwota 

801  Oświata i wychowanie  74.405,00 
80101  Szkoły podstawowe  74.405,00 
6298  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z innych źródeł 
65.651,00 

6339  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

8.754,00 

752  Obrona narodowa  300,00 
75212  Pozostałe wydatki obronne  300,00 
2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
300,00 

600  Transport i łączność  99.472,00 
60016  Drogi publiczne gminne  99.472,00 
6299  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z innych źródeł 
99.472,00 

Razem zwiększenia:  174.177,00



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr VIII/49/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 24 kwietnia 2007r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

I. Zmniejszenia: 
Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  Kwota 

750  Administracja publiczna  30.000,00 
75023  Urzędy gmin  30.000,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30.000,00 

Razem zmniejszenia  30.000,00 

II. Zwiększenia: 
Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  Kwota 

600  Transport i łączność  710.000,00 
60016  Drogi publiczne gminne  710.000,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  710.000,00 
752  Obrona narodowa  300,00 
75212  Pozostałe wydatki obronne  300,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo  8.100,00 
01095  Pozostała działalność  8.100,00 
4300  Zakup usług pozostałych  8.100,00 
801  Oświata i wychowanie  77.797,00 
80101  Szkoły podstawowe  72.143,00 
2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
37.143,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35.000,00 
80104  Przedszkola  5.654,00 
2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
5.654,00 

Razem zwiększenia:  796.197,00



Załącznik nr 3 
do Uchwały nr VIII/49/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 24 kwietnia 2007r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2007r. 

I. Przychody: 
Paragraf  Nazwa  Kwota 
952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
4.114.155,00 

957  Nadwyżki z lat ubiegłych  1.100.000,00 
Razem przychody:  5.214.155,00 

II. Rozchody: 
Paragraf  Nazwa  Kwota 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  319.000,00 

Razem rozchody:  319.000,00


